
Plánované akce na měsíc červen 
 

 

Vyhodnocení soutěže „Zvířátka ze ZOO“ 

• proběhne začátkem měsíce 

 

Regionální pěvecká soutěž - Slavíček 

• ve čtvrtek 6. června dopoledne 

• vybrané děti budou soutěžit ve zpěvu (společně s dětmi z MŠ Křivoklát a MŠ 

Městečko) 

 

Olympiáda MŠ v Rakovníku 

• v pátek 7. června 

• vybrané děti se zúčastní okresních atletických závodů u sokolovny v Rakovníku 

• děti budou soutěžit v běhu, hodu a skoku z místa do dálky 

• odjezd vlakem v 6:55 hod., návrat ve 12:08 hod. 

• nutné: sportovní oblečení a obuv, pití, (pláštěnka) 

 

Informativní schůzka pro rodiče nově přijatých dětí do MŠ a pro rodiče dětí, 

které budou po prázdninách přecházet do modré třídy 

• v pondělí  10. června od 16:30 hod. 

 

Gymnastické odpoledne  

• v úterý 11. června od 17:00 hod. 

• v tělocvičně ZŠ 

• děti, které navštěvovaly „Gymnastiku pro školkáčky“ předvedou, co se naučily 

 

Divadélko v MŠ 

• ve středu 12. června od 10:00 hod. 

• divadlo  přijede s pohádkou „Námořník, papoušek, Trdlo a psí kamarád“ 

• cena podle počtu dětí (přibližně 100,-Kč) – budeme vybírat po představení 

 

Celodenní výlet do ZOO Praha 

• v pondělí 17. června 

• odjezd v 8:00 hod., příjezd kolem 15:30 hod. 

• s sebou dostatek pití, jídlo, pláštěnka 

• budeme vybírat 50,-Kč (vstup do ZOO) + 152,-Kč (plavba parníkem) = 202,-Kč 

• doprava hrazena ze sponzorského daru 

 



Slavnostní rozloučení s předškoláky a rodiči (pasování na školáky) 

• ve čtvrtek 20. června od 16:30 hod.  

• akce proběhne na zahradě MŠ (dle počasí) 

• prosíme rodiče o slavnostní oblečení pro předškoláky 

 

Loučíme se s kamarády 

• ve středu 26. června 

• rozlučkové dopoledne -  aneb na co budeme už jen vzpomínat! 

• děti si mohou přinést mls ke společné poslední hostině 

 

Turistika 

• upřesníme dle počasí 

 
Náměty našich činností v červnu 

• Námětem našich činností bude život u vody, letní sporty, léto a vzpomínání na 

společně prožité chvíle v MŠ. 

 

 

 
 

Provoz o prázdninách  

 

Provoz bude přerušen v době od pondělí 8. července do pátku 16. srpna 2024. 

Mateřská  škola bude o prázdninách uzavřena z provozních důvodů – uzavření 

školní kuchyně.  

 

Na prázdniny (červenec, srpen) budou všechny děti odhlášené ze stravování! 

Pokud budou chodit vaše děti o prázdninovém provozu (v srpnu), je nutno přihlásit 

stravování nejpozději den předem ve školní jídelně (na pondělí se stravování 

přihlašuje v pátek). 

 

 

 

 

 
 Poděkování  

 Děkujeme všem rodičům za výbornou spolupráci, sponzorské dary, rady i pomoc při 

realizaci aktivit naší školy a přejeme krásné prázdniny. 

 


